

## وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد؛ آغاز ارزیابی تکمیلی پذیرفته شدگان اولیه دانشگاه فرهنگیان



مديركل راهوشهرسازی تهران: بنگاه‌هایی که سقف اجاره‌بها را رعایت نکنند، جریمه می‌شوند

## رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان قوه قضائیه: نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند



پرسپولیوس در لیگ بیستوسوم؛ استعفا، شوک و فرشته نجات!

## امروز؛ آخرین مهلت ثبت نام دوره کاردانی به کارشناسی

توصیه‌های بهداشتی را جدی بگیرید؛  
روزهای گرم سال و شیوع تب کنگو

ادامه در صفحه ۵

### کاندیداهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

<p>امیرحسین قاسبی</p>	<p>مهذبازرگان</p>	<p>مهذبازرگان</p>
بی‌حاشیه‌تر از انتخابات برای بهبود وضع کشور نیست.	تو جمع نمی‌شدند. امروز برخورد ما در جامعه با این قشر اخلاقی نیست و در تئوری نیز هرچه بگوییم آنی نیست که در عمل باید باشد.	پزشکیان: برخورد ما در جامعه با اخلاقی نیست. وی ادامه داد: امروز برخورد ما در جامعه با قشر زنان، اخلاقی نیست. وی ادامه داد: وقتی حقوق زنان را در جامعه نادیده می‌گیرند، باید حداقل صدایمان بلند شود و بگوییم که چرا باید این کارها را می‌کنید؛ خوانند به رسول خدا(ص) می‌گوید که اگر با اخلاقی بد با مردم رفتار می‌کردی آنها دور
قاضی‌زاده‌هاشمی: دغدغه‌زنان تبعیض در فرصت‌هاست	تبعیض در فرصت‌هاست؛ حق هم دارند.	ادامه در صفحه ۲



## بازار هفتگی در گیلان

بازار روز گیلان که به عنوان بازار محلی با بازار هفتگی گیلان هم‌ساخته می‌شود، از بازارهای پرطرفدار در بین خود گیلانی‌ها و مهمانان سفر به شمال است. در این بازار روز انواع میوه‌های محلی و سبزیجات تازه، محصولات محلی مثل زیتون، پنیر، گردو، ماهی تازه مرغ‌های محلی و انواع برندگان برای فروش عرضه می‌شود. میوه‌ها و سبزی‌هایی که در این بازارها به فروش می‌رسند، تازه و ارگانیک و محصول کشاورزان گیلانی هستند. در واقع کشاورزان و اهالی این مناطق، محصولات باغ و صیفی جات، میوه و سبزیجات، و سایر محصولات را در این بازارهای هفتگی به دست می‌کنند.

## باید ترمز درگیری‌ها را در منطقه کشید



در کوران انتخاباتی که کشور سرگرم آن است، شاهد روزهای سخت و البته خطرناکی در منطقه هستیم. روزانه ده‌ها نفر غزه و لبنان بر اثر حملات رژیم صهیونیستی کشته و زخمی می‌شوند و ماشین جنگی اسرائیل ترمز بریده است و بدون توجه به هشدارهای جهانی در حال ویرانی است. هرچند که توان و قدرت مقاومت نشان داده است که قادر به رویارویی با این ماشین جنگی می‌باشد اما به نظر می‌رسد رژیم صهیونیستی تنها راه نجات خود را شعله ور ساختن هرچه بیشتر آتش درگیری‌ها می‌داند. بهره‌گیری از توان دیپلماسی در کنار قدرت میدانی مقاومت ضرورتی است که امروز باید هرچه سریعتر قوای آن را تقویت نمود. امروز تمام جهان از منظر حقوق بشر و جنایات جنگی اسرائیل را محکوم کرده‌اند و آن را غیرانسانی می‌دانند و این فرصتی است تا با اجماع منطقه‌ای و جهانی و بهره‌گیری از توان کشورهای اسلامی جبهه‌ای دیپلماتیک علیه این رژیم ایجاد کرد.

### ولادیمیر پوتین:

روسیه آماده گفت‌وگو درباره امنیت اوراسیا با اعضای ناتو است

ادامه در صفحه ۳

## سرمقاله

### بستری برای پیشرفت اقتصادی مردم وجود ندارد

بسیاری از مردم کشور دچار سکون شده‌اند که اگر حرکتی هم در جایگاه اقتصادی آنها رخ دهد رو به پائین است و نهایتاً منجر به این می‌شود که مدام فشارهای اقتصادی آنها را به رده‌های زیرین خط فقر منتقل می‌کند. وضعیت کسب و کار و درآمدی که در این کشور وجود دارد، یخی در برابر حرارت و فشار تورم آب می‌شود و جایی برای ماندگاری یا پس‌انداز یا برنامه‌ریزی برای رشد و گسترش فعالیت اقتصادی و بهبود زندگی اجتماعی باقی نمی‌ماند. اقشار مختلف مردم در اصفهان و مشاغل مختلف در حال کوچک کردن کسب و کار خود هستند چرا که از یکسوی بی‌ثباتی بازار و افزایش مداوم قیمت‌ها آنها را ضعیف می‌سازد و از سوی دیگر هزینه‌های تحمیلی بر آنها در قالب مالیات و عوارض و بیمه و انواع هزینه‌هایی که نهادهای مختلف از آنها اخذ می‌کنند، چیزی برای خودشان باقی نمی‌ماند. حرف از تخلفات در این عرصه نداریم و حرف از بدنه جامعه است که در برابر این هزینه‌ها نمی‌تواند دوام بیاورد و در مسیر رشد حرکت کند. وقتی این ناتوانی را در بدنه جامعه می‌بینیم دیگر انتظار برای رشد و تعالی و توسعه انتظاری بیجا است.

امروز نزد هر یک کاسبان بازار که بروید از وضعیت فروش خود با توجه به پائین آمدن حاشیه سود بر اثر تورم و گرانی نارضید و از سوی دیگر معتقدند به هزینه‌های جاری کسب و کار همچون کرایه مغازه و هزینه‌های قبوض مختلف و مالیات و... چیزی برایشان باقی نمی‌ماند و اغلب با دچار ورشکستگی می‌شوند و یا کسب خود را کوچک و یا جمع می‌کنند. چرا که معتقدند امروز بسیاری از واسطه‌گران و دلان بسیار بیشتر از آنها سود می‌کنند و آنها که مکان ثابت و دفتری مشخص دارند مجبورند هزینه‌های سنگینی را پرداخت کنند که تناسبی با درآمد و سودشان ندارد.

وضعیت تولیدکنندگان خرد و متوسط هم چنین است. بسیاری از آنها به سبب برنامه‌ریزی‌های نامناسب اقتصادی در تأمین هزینه انرژی و هزینه‌های اداری و مالی به قدری تحت فشار هستند که نمی‌توانند تاب بیاورند و اغلب به ورشکستگی می‌رسند و یا خط تولید را محدود و تعدیل نیرو می‌کنند و یا سرمایه خود را نقداً وارد بازار مسکن و طلا و ارز و یا سرمایه‌گذاری در خارج از کشور می‌نمایند. این آفتی که ساختار اقتصادی رسمی کشور به وجود آورده است و ربطی هم تحریم و سیاست خارجی ندارد. هرچند که از آن تأثیر می‌پذیرد و توان مدیریت غیراصولی مدیران را می‌پزداند اما تصمیمات و سیاست‌گذاری‌هایی که طی سال‌های اخیر بار و فشار اقتصادی را به دوش مردم و بدنه اقتصادی کشور انداخته ناشی از رویکرد و نگرش جریان‌هایی است که در مجلس و دولت طی ادوار گذشته رقم زنده‌اند. انتظار می‌رود مسئولان و به خصوص نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری در مورد این موارد ورود کنند و اصلاحی در باب روند تجاری و اقتصادی کشور رقم بزنند. اگر دولت آینده نیز بخواهد بر همین ریل کنونی حرکت کند، باید بدون تعارف گفت که تغییر مهره‌ها تأثیری بر تغییر وضعیت مردم و کشور نخواهد داشت و این سیر نزول همچنان ادامه خواهد یافت.

## سهامداران عدالت وام دریافت می‌کنند

رئیس هیات مدیره شرکت سهام عدالت کشور، در نشست خبری با اصحاب رسانه امل با اشاره به توزیع سود سهام عدالت در سال جاری در دو مرحله گفت: این دو مرحله مانند سنوات گذشته در پایان آذر و پایان اسفند سال جاری انجام می‌شود. رئیس هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت کشور با اشاره به ارائه تسهیلات با سودهای کم‌بهره به ۳۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان است. به گزارش تسنیم، هیات مدیره سهام عدالت نسبت به مابقی مابه‌التفاوت سود اسفند سال گذشته در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفت. افزود: این سود طبق قرار با شرکت سپرده‌گذاری باید تا پایان خرداد انجام شود اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است. رئیس هیات مدیره شرکت سهام عدالت کشور ابراز کرد: پرداخت نشدن این سود به تأخیر پرداخت دو شرکت برمی‌گردد که با توجه به عدم پرداخت آن

طرح در راستای آزادسازی سهام از سوی مقام معظم رهبری برای ماندگاری مردم در شرکت‌های سهام‌پذیر به دولت و مدیران سهام عدالت تکلیف می‌کند تا شرایطی برای تسهیلات دهی به مردم ببیند. رئیس هیات مدیره شرکت‌های تعاونی سهام عدالت کشور با اعلام اینکه طی این منویات جلسات مکرری از سوی کانون و اتحادیه شرکت‌های تعاونی سهام عدالت با مدیران دو بانک عامل انجام شد، افزود: به تصویب این طرح مقرر شد به هر یک از سهامداران در مرحله اول از ۳۰ تا یک صد میلیون تومان تسهیلات ارائه شود. توکلی بیشترین دستاورد سهام عدالت را به دولت سیزدهم مربوط دانست و گفت: در این دولت از میزان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تا دو میلیون و ۵۰۰ تومان سود برای هر فرد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد داشتیم. وی با اشاره به ارائه تسهیلات با سودهای کم‌بهره به سهامداران شرکت سهام عدالت خاطر نشان کرد: این

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: مهلت ثبت‌نام در نخستین مرحله پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان تا روز دوشنبه چهارم تیرماه خواهد بود. به گزارش خبرگزاری مهر، بر اساس این گزارش، در این مرحله ۴۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه به بازنشستگان و مستمری‌بگیران واجد شرایط پرداخت خواهد شد که برای هر استان سهمیه‌ای مشخص در نظر گرفته شده است. ثبت‌نام این وام از طریق کانون‌های بازنشستگان در هر استان انجام می‌شود و بعد از آن به حساب رسیدن تعداد ثبت‌نام‌کنندگان، سایت به صورت خودکار بسته می‌شود. سازمان تأمین اجتماعی شرایط پرداخت وام به بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان را دارا بودن حداقل ۷۸ سال، مسدود نبودن حساب بانکی فرد متقاضی، مالکیت تلفن همراه به نام شخص متقاضی، فقدان سابقه چک برگشتی و بدهی معوق به سیستم بانکی کشور (بابت شخص متقاضی یا ضمانت وام دیگران)، عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی دو سال گذشته و داشتن موجودی مکنفی در حساب بانکی شخص به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان اعلام کرده است.

<p>استانها</p> <p>در راستای ارائه خدمات عام المنفعه انجام شد؛</p> <p>آسفالت منطقه پرترد</p> <p>هشت بنگله به همت شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان</p> <p>عملیات ترمیم بخش‌های گرم خیابان اصلی و خیابان‌های فرعی منطقه پرترد و متراکم هشت بنگله به طول بیش از ۲۸۳۰ متر و مساحت بیش از ۶۰۰۰ مترمربع با هزینه‌های افزون بر ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد.</p> <p>صفحه ۷</p> <p>afarinesh_ostan@yahoo.com</p>	<p>استانها</p> <p>وزیر کشور؛</p> <p>کلانشهر کرج میزبان پروژه‌های بزرگی شده است</p> <p>کرج-فرشته خاکپور</p> <p>وزیر کشور در جریان سفر یکروزه به استان البرز و افتتاح چندین طرح عمرانی و خدماتی، همچنین در مراسم افتتاح چهارمین تصفیه‌خانه محلی کرج و بهره‌برداری از ادامه بلوار ناصربخت در منطقه حصارک شرکت و سخنرانی نمود. احمد وحیدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پروژه‌های شهری به جهت تسهیل زیست شهری و ارتقای رضایتمندی مردم از حاکمیت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند.</p> <p>صفحه ۷</p> <p>afarinesh_ostan@yahoo.com</p>
---	--